2019年 8月

お客様各位

株式会社トーショー

  〒144-0033 東京都大田区東糀谷 3-8-8

エクアシールド・ラベル表示変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平素からご愛用頂いております、閉鎖式薬剤移送システム『エクアシールド』のラベル

表示を変更いたしますので、ご案内申し上げます。引き続きご愛顧を賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

＜出荷箱ラベル＞

変更前 変更後

【変更内容】

識別性向上のため、出荷箱のラベル表示を変更いたします。

・規格表示の大きさ変更

・線画を追加

【変更開始時期】

※従来品の在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

【変更対象品】

エクアシールド製品すべて

以上